
 

M OL Ė T Ų  R AJ ON O S A V I VA L D Y B Ė S  ME R A S 
 

\\DURIAI\Bendras\04_Taryba\02_Sprendimai\2022_10_27\00_ darbotvarkė  .docx 

POTVARKIS 

DĖL MOLĖTŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS POSĖDŽIO SUŠAUKIMO 

 

2022 m. spalio 20 d. Nr. B3-26 

Molėtai 

 

 Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 20 straipsnio 2 dalies 1 

punktu,   

š a u k i u Molėtų rajono savivaldybės tarybos posėdį, kuris vyks 2022 m. spalio 27 dieną 10 

val. Molėtų rajono savivaldybės administracijos posėdžių salėje. 

Posėdžio darbotvarkė: 

1. Dėl Molėtų rajono savivaldybės tarybos 2022 m. sausio 27 d. sprendimo Nr. B1-2 „Dėl 

Molėtų rajono savivaldybės strateginio veiklos plano 2022–2024 metams patvirtinimo“ 

pakeitimo. Vakaris Atkočiūnas. 

 

2. Dėl pritarimo projektui „Viešosios infrastruktūros sukūrimas Mindūnų seniūnijoje“. Ugnė 

Vytaitė. 

 

3. Dėl Molėtų rajono savivaldybės investicijų skatinimo taikant mokestines lengvatas tvarkos 

aprašo patvirtinimo. Jolita Lilionienė. 

 

4. Dėl Molėtų rajono savivaldybės tarybos 2021 m. liepos 29 d. sprendimą Nr. B1-198 „Dėl 

uždarosios akcinės bendrovės „Molėtų šiluma“ šilumos kainų dedamųjų pirmiesiems 

šilumos bazinių kainų dedamųjų galiojimo metams nustatymo“ pakeitimo. Aldona 

Rusteikienė. 

 

5. Dėl viešosios įstaigos Molėtų krašto muziejaus teikiamų atlygintinų viešųjų paslaugų kainų 

nustatymo. Gintautas Matkevičius. 

 

6. Dėl socialinės globos ir socialinės priežiūros paslaugų išlaidų finansavimo Molėtų rajono 

savivaldybės gyventojams maksimalių dydžių nustatymo. Rasa Karūžaitė. 

 

7. Dėl Molėtų rajono savivaldybės tarybos 2018 m. kovo 29 d. sprendimo Nr. B1-58 ,,Dėl 

Molėtų rajono savivaldybės piniginės socialinės paramos nepasiturintiems gyventojams 

teikimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo. Rasa Karūžaitė. 

 

8. Dėl Molėtų rajono savivaldybės mokinių skatinimo už pasiekimus tvarkos aprašo 

patvirtinimo. Vytautas Kralikevičius. 

 

9. Dėl Molėtų rajono savivaldybės tarybos 2019 m. spalio 31 d. sprendimo Nr. B1-226 „Dėl 

Molėtų rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybos sudarymo" pakeitimo. Vilma Bačiulė. 

 



 2 

10. Dėl Molėtų rajono savivaldybės neformaliojo švietimo mokyklų klasių (grupių) skaičiaus ir 

dydžio 2022–2023 mokslo metams nustatymo. Arvydas Jurkšaitis. 

 

11. Dėl Molėtų rajono savivaldybės tarybos 2019 m. birželio 13 d. sprendimą Nr. B1-128 „Dėl 

Molėtų rajono savivaldybės antikorupcijos komisijos sudarymo ir jos nuostatų patvirtinimo" 

pakeitimo. Sigita Saugūnienė. 

 

12. Dėl Molėtų rajono savivaldybės tarybos 2021 m. balandžio 29 d. sprendimo Nr. B1-118 

„Dėl savivaldybės turto išnuomojimo viešojo konkurso būdu“ pakeitimo. Vanda 

Aleksiejūnienė. 

 

13. Dėl savivaldybės ilgalaikio materialiojo turto nuomos sutarties atnaujinimo. Vanda 

Aleksiejūnienė. 

 

14. Dėl turto perdavimo pagal panaudos sutartis .Vanda Aleksiejūnienė. 

 

Šis potvarkis gali būti skundžiamas Molėtų rajono savivaldybės  merui (Vilniaus g. 44, 33140 

Molėtai) Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo nustatyta tvarka arba Lietuvos 

administracinių ginčų komisijos Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) 

Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta 

tvarka arba Regionų apygardos administracinio teismo Panevėžio rūmams (Respublikos g. 62, 

35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka per 

vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo suinteresuotai šaliai dienos. 

 

Savivaldybės meras Saulius Jauneika 

 


